[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ-ГОРОД РЯЗАНЬ

РЯЗАНСКАЯ  ГОРОДСКАЯ  ДУМА

РЕШЕНИЕ

 24  апреля 2014 г.                                                                    № 123-II
О внесении изменений в Положение

о порядке организации и проведения

фейерверков на территории города Рязани,

утвержденное решением

Рязанской городской Думы

от 25.09.2008 № 646-I

Рассмотрев обращение главы администрации города Рязани                                от 20.03.2014 № 03/1/1/2-05/536-Ин, руководствуясь Федеральным законом                    от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального                           образования - городской округ город Рязань Рязанской области, Рязанская городская Дума  р е ш и л а:

1. Внести в Положение о порядке организации и проведения фейерверков  на территории города Рязани, утвержденное решением Рязанской городской Думы от 25.09.2008 № 646-I  (далее - Положение), следующие изменения:

1) в пункте 1.4, подпунктах 4.2.1, 4.2.2 пункта 4.2, пункте 5.13 слова               «УВД по  городу Рязани» заменить словами «УМВД России по городу Рязани», слова «территориальный орган государственного пожарного надзора УГПН ГУ МЧС России по Рязанской области» и слова «территориальный орган ГУ МЧС России по Рязанской области» в соответствующем падеже заменить словами            «ГУ МЧС России по Рязанской области» в соответствующем падеже;

2) в приложении  № 1, пункте 1 приложения № 2 к Положению слова «отдела (отделения) государственного пожарного надзора  ___________________________ УГПН  ГУ  МЧС  России  по  Рязанской  области»

муниципальное образование

и слова «УВД по городу Рязани» заменить словами  «ГУ МЧС России                          по Рязанской области» и «УМВД России по городу Рязани» соответственно;

3) в пункте 2 приложения № 1 и первом абзаце приложения № 2                                к Положению цифры «200_» заменить цифрами «20__»;

4) в приложении № 2 к Положению слова «Главе администрации»          _________________________   заменить   словами  «Главе  администрации  города

муниципальное образование

Рязани».

2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте Рязанской городской Думы в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на  комитет                                   по общественной безопасности и противодействию коррупции Рязанской городской Думы (Суслов А.И.).

Глава муниципального образования,

председатель Рязанской городской Думы                                                 А.А. Кашаев